

附件 1

中卫工业园区环保警示教育基地绿化改造提升 项目二期工程投资概算审定表

序号	名称	单位	规格	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
合计						5435418.89	
一	工程直接费用					4835781.93	
(一)	绿化工程					3187732.30	
苗木费						2768277.30	
1	国槐	株	D≥5cm	198.00	250.58	49614.84	定杆高度 2.5m 以上, 带 40cm 土球
2	香花槐	株	D≥5cm	108.00	250.58	27062.64	定杆高度 2.5m 以上, 带 40cm 土球
3	红柳	株	D≥3cm	208.00	169.78	35314.24	无脱腿, 带 120cm 土
4	山桃	株	D≥5cm	104.00	189.98	19757.92	分支点 0.6-0.8m, 冠幅 饱满, 带 40cm 土球
5	山杏	株	D≥5cm	72.00	174.83	12587.76	分支点 0.6-0.8m, 冠幅 饱满, 带 40cm 土球
6	紫穗槐	m2	21 株/m²	29450.00	53	1560850.00	
7	格桑花	m2		16282.00	20.14	327919.48	
8	蜀葵	m2		31195.00	20.14	628267.30	
9	三叶草	m2		5308.00	20.14	106903.12	
苗木基肥						419455.00	
8	乔木基肥		m3	690.00	12	8280.00	15kg/株, 腐熟鸡肥
9	地被基肥		m2	82235.00	5	411175.00	腐熟鸡肥
(二)	土方工程					647346.55	
1	种植土回 (换) 填	立方米		16836.00	30	505080.00	
2	平整场地	平方米		82235.00	1.73	142266.55	
(三)	灌溉工程					445145.22	

1	挖一般土方	m ³	挖土深度:1.5以 内	1790.88	4.99	8936.49	
2	回填方	m ³		1701.34	11	18714.74	
3	喷灌管线安装	m	Pe毛管 0.4Mpa	36400	4.91	178724.00	明敷
4	喷灌管线安装	m	Pe分支管 De50 0.8Mpa	2520	18.58	46821.60	明敷
5	喷灌管线安装	m	Pe分支管 De75 0.8Mpa	241	30.99	7468.59	明敷
6	喷灌管线安装	m	聚乙烯 PE100 De63 1.6Mpa	428	22.88	9792.64	暗埋
7	喷灌管线安装	m	聚乙烯 PE100 De75 1.6Mpa	295	30.99	9142.05	暗埋
8	喷灌管线安装	m	聚乙烯 PE100 De110 1.6Mpa	1245	53.55	66669.75	暗埋
9	喷灌配件安装	个	取水栓 De50	34	150	5100.00	
10	喷灌配件安装	个	杆插式微喷喷头	14002	5.82	81491.64	
11	砖检查井	座		4	2725.93	10903.72	
12	喷灌配件安装	个	滴管滴头	690	2	1380.00	
(四)	措施文明费					171967.66	
(五)	税金					383590.20	
二	工程建设其他费					357847.86	
1	建设单位管理费				1.50%	72536.73	工程造价直接费×1.5%
2	工程勘察费				1.00%	48357.82	工程造价直接费×1%
3	设计费				2.50%	120894.55	工程造价直接费×2.5%
4	招标代理服务				0.50%	24178.91	工程造价直接费×0.5%
5	工程造价咨询费				0.60%	29014.69	工程造价直接费×0.6%
6	工程监理费				1.10%	53193.60	工程造价直接费 ×1.10%
7	环境影响评价费				0.20%	9671.56	工程造价直接费×0.2%
三	预备费				5.00%	241789.10	工程造价直接费×0.2%